in magnis gloriis tua mebus. q.
ad psonales aut ac et he et so
et tunc aut querit deus sum
punctata et immixta et decimis
nonad suorum quae psonae mamb
nt supubne excolunt et orto
no et auctoritas que mutat et die
q. sit quoniam sumit felicis mo
ribus alibi multa grata vel ab
ut hoc in eis estio non pro militia
nt le et no ex te et felicis in
clome obiquio an sup abo ten
da dicit psonae psonae de
cimis laboris non solvendo co
cessum a me felicis no epie
tum et tunc psonae collenda
tradit aliis iste m. qm det
rie ibi ut psonae de mitra
menem auctoritatem non precepit
ad auctoritatem que tradidit auctorita
tendit. aut mundum psonam
in aliis et tunc aut que psonae
nachis ordinis afflatus. q.
spalarum et templarum aut
de aliis felicis. si de psonae
tunc aut que de psonibz an
malis confundit. s. c. imp. agm
tunc et de illis non tenentur
bare aliquis nro deinceps et
ita hodie finitum est ar illis
c. imp. a destruimus. s. ho. qd
bm saltem de illis quod man
bne et s. imp. excolunt ut
bar. aut de psonibz post con
silium uniale atque s. m. m.
psonam acquirunt et de illis
integras decimas psonae tenen
nt. m. deo. c. imp. et no. quid
tome in capitulo latan et illa
in corona psonae hystorialis. le
ppp. m. c. hem. pson. illud g
tine acquirunt hoc et copien
de. s. ho. qd hoc non modo
c. e. b. sed qd an psona
concessa. tressent ordini psonae
clare ut alio sup decimis no
solvendo excedunt ad decimam
que psonae sonent. s. an la
tinensi consilium a latore habe
bant et possidebant. s. latem
de h. mencione non sed et tem
ponis psonae bonae quae
sumit ex psonae et s. et s.
lib. aut et s. illas et s. s. psonae
ho. qd aut et decimam utrumque
ent acquisire an et post et
tunc credo debet psonam et post
sumit acquisire ar cor. qd no
ho de latore s. c. psonae m. si est
decim. qd de aliis felicis psonae
tunc qui tenentur solvendo decimas
enad de laboribz. s. ho. qd m. nos
libre et intermixta auctoritatem et
ortus tm sumit psonam ut est
decim. pro s. c. imp. amissi. ubique
hoc s. ho. sup. m. nos. ostendit
et het na misi. m. hinc et aliis
amplius. psonale psonae con
cedat ar. c. s. o. l. et s. expiaro
m. si. qd s. ho. qd m. deo. c. re
ligiosi sup. nerbo excolendum q
quid sit de m. lib. et antiquis
de quibus notantur hinc. s. et ple
m. ho. qd auctoritatem concordat. a. s. p
ho. qd eti. lib. qd q. m. et vide
quod net ho. qd psonae psonae